
Prot. 1844                                                                               

Oggetto : Oggetto: Fondi Strutturali Europei 

e ambienti per l’apprendimento” 2014

sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle sc

nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I 

progetto  10.1.1A  -FSEPON-EM-2017

APPROVAZIONE 

VISTO il proprio Avviso n 1244 del 5/2/201

CONSIDERATE  le candidature pervenute entro  i termini prescritti 

VISTO  il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie  n. del

CONSIDERATO  che non sono pervenute istanze di ricorso nei termini  indicati 

 

                                                                               

L’approvazione in via definitiva delle  graduatorie

per il programma Operativo Nazionale FSE Progetto 10. 1.1°

ANCH’IO  MODULI CONTO ANCH’IO

 Autorizzato  per questa istituzione scolastica dal MIUR  PROT AOODGEFID 28608 DE

Resta la facoltà dell’Istituzione Scolastica di procedere alle rettifiche di eventuali errori anche 

successivamente , sulla base della graduatoria definitiva, nell’esercizio del potere di autotutela della 

Pubblica Amministrazione   

La graduatoria definitiva è parte integrante del presente Decreto

GRADUATORIE   DEFINITIVE 

 

    GRADUATORIA CANDIDATO   REFERENTE 

                                                                        del 20/02/2018 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione 

sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto 

nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

2017-203 Avviso prot 1244 del 5/2/2018 

APPROVAZIONE GRADUATORIA REFERENTI VALUTAZIONE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

del 5/2/2018 

CONSIDERATE  le candidature pervenute entro  i termini prescritti  

VISTO  il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie  n. del 

venute istanze di ricorso nei termini  indicati  

                                                                               DETERMINA  

e  graduatorie per la selezione di  n. 4 REFERENTI DELLA VALUTAZIONE 

programma Operativo Nazionale FSE Progetto 10. 1.1°-FSEPON-EM-2017-203 PROGETTO C’ENTRO 

CONTO ANCH’IO, MATEMATICA AL CENTRO , PARLO ANCH’IO, LINGUA AL CENTRO

Autorizzato  per questa istituzione scolastica dal MIUR  PROT AOODGEFID 28608 DE

Resta la facoltà dell’Istituzione Scolastica di procedere alle rettifiche di eventuali errori anche 

successivamente , sulla base della graduatoria definitiva, nell’esercizio del potere di autotutela della 

oria definitiva è parte integrante del presente Decreto 

CANDIDATO   REFERENTE PUNTI 

 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione 

uole oltre l’orario scolastico soprattutto 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Codice id 

 

n. 4 REFERENTI DELLA VALUTAZIONE     

PROGETTO C’ENTRO 

, MATEMATICA AL CENTRO , PARLO ANCH’IO, LINGUA AL CENTRO 

Autorizzato  per questa istituzione scolastica dal MIUR  PROT AOODGEFID 28608 DEL 13 /07/2017 

Resta la facoltà dell’Istituzione Scolastica di procedere alle rettifiche di eventuali errori anche 

successivamente , sulla base della graduatoria definitiva, nell’esercizio del potere di autotutela della 



MODULO  VALUTAZIONE  

CONTO ANCH’IO 1)Miciaccia Fabio 37 

 

GRADUATORIA 

MODULO 

CANDIDATO   REFERENTE 

VALUTAZIONE  

PUNTI 

PARLO ANCH’IO 1)Marzocchi Carlotta  36 

 

GRADUATORIA MODULO CANDIDATO   

REFERENTE 

VALUTAZIONE  

PUNTI 

MATEMATICA AL CENTRO 1)Gartoni Francesca 42 

 

GRADUATORIA MODULO CANDIDATO   

REFERENTE 

VALUTAZIONE  

PUNTI 

LINGUA AL CENTRO 1)Marocco 

Domenica 

26 

 

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                Maria Masini  

                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                               ai sensi e per gli effetti   dell’art. 3 c .2 D lgs.n 39/93  

 

 

 


